
O
BS

AH

září 2016E М А Ш  V PRAXI

TÉMA MĚSÍCE

Srovnání staré a nové úpravy veřejných zakázek (I.)

ANKETA

Speciální anketa při příležitosti nového zákona i jubilea AVZ

Z LEGISLATIVY

4

10
číslo 3 

ročník IV

Změny smluv na plnění veřejných zakázek v režimu ZZVZ 15

Objasnění zadávacích podmínek a nabídek 22

Hodnotící kritéria u veřejných zakázek na stavební práce 28

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Dynamický nákupní systém podle nové právní úpravy 32

Novinky z elektronizace veřejné správy 36

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XXL 38

HOSPODÁŘSKÁ SOUTĚŽ

Předpisy usnadňující soudní spory o porušení soutěžního práva 46

MÍSTNÍ SAMOSPRÁVA

ZZVZ: Novinky v oblasti spolupráce zadavatelů 52

PŘIPRAVUJEME:
► Pokračování unikátního 

srovnávacího přehledu
„ZVZ versus ZZVZ"

► První zkušenosti z praxe
po účinnosti zákona 

o zadávání veřejných zakázek

TECHNOLOGIE VE VEŘEJNÉM SEKTORU

Pro veřejný sektor: Britská inspirace možnostmi cloudu 59

ARÉNA NÁZORŮ

► Zadávací lhůta a jistota 
podle nové úpravy

► Veřejné zakázky 
spolufinancované 

ze zdrojů EU aktuálně

Různé pohledy: Předpokládaná hodnota VZ, vícepráce a další... 63 ► Další novinky z judikatury


